
Instrukcija vietējo lauksaimnieku ražotās
pārtikas un elpes produktu iepirkšanai
armijas vajadzībām.

Galvenās intendantūras pārvaldes 1931. g.
ražas labības un zirņu nosacījumi.

Papildinājums rīkojumam par preču
muitošanas tiesībām.

Apkārtraksts visiem mežu revidentiem,
virsmežziņiem un iecirkņu mežziņiem.

Instrukcija
vietējo lauksaimnieku ražotās pār-
tikas un elpes produktu iepirkšanai

armijas vajadzībām.

§ I-
Lauksaimnieku ražotie produkti armijas

vajadzībām, ja pēc iegādes plāniem nav
paredzēts tos iegādāties caur izsolēm vai
sacensībām, iepērkami tieši no ražotājiem,
saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām" 65. § 2-g vai
1. pkt.

1. piezīme. Iegāde, saskaņā ar šinī
pantā pievestā likuma 65. panta
1. punktu, izvedama tikai gadījumos,
ja iegādājamam produktam cenas
nav noteiktas (65. p. 2-g. pkt,).

2. piezīme. Izņēmuma gadījumos,kad
tieši no lauksaimniekiem viņu ražotie
produkti nebūtu iegādājami, tie ie-
pērkami no lauksaimnieku koopera-
tīviem un kooperatīvu centrālām orga-
nizācijām.

§2.
Šīs instrukcijas 1. § minētos produktus

iepērk: a) Intendantūras galvenā pārtikas
noliktava un b) diviziju intendanti caur
viņiem padotām intendantūras noliktavām,
labības iepirkšanas punktiem un karaspēka
daļām.

Piezīme. Labības iepirkšanas punktus
noorganizē uz laiku vai pastāvīgai
darbībai.

§3.

Labības iepirkšanas punktu organizēšanu
un viņu darbības uzraudzīšanu un vadīšanu
Galvenais intendants uzdod diviziju inten-
dantiem pēc saviem ieskatiem, nosakot
šādiem punktiem arī darbības vietu un
laiku.

Divizijas intendantam, kuram uzdots
noorganizēt labības iepirkšanas punktu,
vadoties pēc apstākļiem, sīkāki jānoteic
pienākumi šajos punktos nozīmētām
amata personām, cik tāļu tie nav paredzēti
šajā instrukcijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenās intendantūras pārvaldes 1931.g.ražas labības un zirņu nosacījumi.

1. Iepērkot labību un zirņus karaspēka vajadzībām, priekšroka dodama pēdējai
ražai.

2. Labības un zirņu graudiem jābūt veseliem, nobriedušiem, tīriem un visumā
?vienādiem. Iebojātu, mīkstu un netīru graudu neliels vairums pieskaitāms piemaisī-
jumiem.

3. Nav pieņemama sasmakusi, iepelējusi, kaltējot piededzināta vai citādi kā
bojāta labība un zirņi. Tāpat nav pieņemama labība un zirņi., ja tanīs atrasti kaitēkļi.

4. Labības krāsai jābūt dabiskai Zirņu krāsai jābūt dabiskai — baltai, zaļganai
Wāi pelēkai. Zirņi nedrīkst būt mistroti Labību un zirņus nedrīkst kodināt vai apstrādāt
ar dažādām vielām, nolūkā mākslīgi uzlabot to īpašības.

,5. Labības un zirņu mitruma saturam, tilpuma svaram un tīrībai jāatbilst šā-
diem skaitļiem: nārsts «vbs

I. Rudzi.
Mitrums,, nekaltētiem max 17,0% nav. pieņem.

kaltētiem max 13,3% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrammi hektolitrā:

nekaltētiem min 68 nav pieņem.
kaltētiem min 70 72

Dīguši graudi 30/0 0,50/0
Piemaisījumi, max.:

1 grupa: a) kokaļi un melnie graudi, smiltis, ak-
mentiņi un- taml. piemaisījumi 0,5% 0,5%
no kuriem kokaļi un melnie graudi (max.) 0,3% 0,2%

b) salmi, pelavas, augstāk neminētu nezāļu
sēklas, no kaitēkļiem bojāti labības graudi
un tarnL piemaisījumi ......... 1,0% 1,0%

c) lāčauzas . ? ? ? ? 2,5Q/ 0 1,0%

tSlT'tTS- lēmēju piegādātāpiegādāta to saim- . gjā . ā mjuniecības ražota labība ,Jba (zirn-(resp. zirņi) v y ? '
IV. Auzas.

Mitrums, nekaltētiem max 17% nav pieņem.
kaltētiem max 13,5% 13,0%

Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā: nekalt, un
kaltētiem min 44 47

Dīguši graudi 3% 1,0%
Piemaisījumi, max.:

I grupa: a) kokaļi, smiltis, akmentiņi un taml.
piemaisījumi 1,0% 0,5%
no kuriem kokaļi 0,3% 0,1%
smiltis max 0,50/0 0,2%

b) salmi, pelavas, augstāk neminēto nezāļu
sēklas, no kaitēkļiem bojāti labības graudi
un taml. piemaisījumi . . 1,0% 0,5%

Kopā 2,00/0 1,0%
II grupa: Citas labības graudi un uzturam derīgi

pākšaugi . . 2,0% 2,0%
Piemaisījumu kopsuma 4,0% 3,0%

V. Zirņi.
Mitrums, nekaltētiem max nav pieņem. nav pieņem.

kaltētiem max 13,5% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrammi hektolitrā kaltētiem

min . 74 77
Lauzti zirņi max 8,0% 5,0%
No kaitēkļiem bojāti zirņi 10,0% 5,0%

Piemaisījumi, max.:
I grupa: a) smiltis, akmentiņi un taml. pie-

maisījumi 0,3% 0,2%
b) salmi, pelavas, nezāļu sēklas un tāmi pie-

maisījumi . . 0,20/0 0,2Q
Kopā 0,50/0 0,40/0

II grupa: Labības graudi un uzturam derīgi citi
pākšaugi . . 1,5% 0,6Q/0

Piemaisījumu kopsumma 2,0% L0%
Zirņi uzskatāmi kā mistroti, ja galvenās šķirmes graudi ir mazāk par 75%.
1. piezīme. Ja kāds no piemaisījumiem nesasniedz pieļautās robežas, tad katrs

pēc kārtas nākošais var būt lielāks, vienīgi piemaisījumu kopsumma ne-
drīkst pārsniegt noteiktās robežas.

2. piezīme. Pārbaudījumu rezultātu galīgā noteikšanā pielaižamas šāda svārstības:
nekaltētās labības mitrumā +1%, kaltētas labības vai zirņu mitrumā
40.5%, labības vai zirņu tilpuma svarā +1 kg.

6. Par katru mazāk esošo I grupas piemaisījumu pilnu procentu, ja tas nav at-
vietots ar II grupas piemaisījumu pārākumu, labības un zirņu cena paaugstināma
par 2%.

Par katru lielāka tilpuma svara pilnu kilogramu kaltētas labības un zirņu cena
paaugstināma par 1%.

7. Ja lauksaimnieku-ražotāju piegādātās to saimniecībās ražotās labības vai zirņu
daudzums nav" lielāks par 15 tonnām, noteikti pārbaudāms tilpuma svars, bet pārējās
īpašības nosakāmas pēc vispārējā izskata.

8. Labības vai zirņu pārbaudījumiem noņemto paraugu kopsvars nedrīkst pār-
sniegt 0,05% no nododamās partijas svara.

9. Labība un zirņi pārbaudāmi saskaņā ar Galvenās intendantūras pārvaldes
labības un zirņu pieņemšanas instrukciju.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks pulkvedis-leitnants Landovskis.

Kopā -4 ,00/0 2,50/0

II grupa: Citas labības graudi un uzturam derīgi
pākšaugi ? ? ? ? 4,QQ/ 0 1,S%

Piemaisījumu kopsumma 8,0% 4,00/n
Nebojāti kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

II. Kvieši.
Mitrums, nekaltētiem max 17,00/0 nav pieņem.

kaltētiem max 13,5% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā:

nekaltētiem min 70 nav pieņem".
kaltētiem min 72 75

Dīguši graudi 30/0 0,50/0
Piemaisījumi, max.:

I grupa: a) kokaļi un. melnie graudi, smiltis,
akmentiņi un taml'. piemaisījumi .... 0,5% 0,50/0
no kuriem kokaļi un melnie graudi (max.) . 0,3o/0 0,l°/0
b) saimi, pelavas, augstāk neminētu ne-

zāļu sēklas, no kaitēkļiem bojāti labības
graudi un taml. piemaisījumi 1,0% 0,5o/0

c) lāčauzas ? ? ? 1,5% —

. Kopā 3,o/ 0 1,0%
II grupa: Citas labības graudi un uzturam derīgi

pākšaugi 3,Q0/q 2,0%
Piemaisījumu kopsumma 6,0% 3,0%

Nebojāti rudzu graudi līdz 4o/0 pieskaitāmi
kviešiem.

III. Mieži.
Mitrums, nekaltētiem max 17,0% nav pieņem.

kaltētiem max 13,5% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā: nekalt, un

kaltētiem min 60 £cn,
Dīguši graudi 3% °>%

Piemaisījumi, max.:
I grupa: a) kokaļi un melnie graudi, smiltis,

akmentiņi un taml. piemaisījumi .... l,00/0 0,5%
no kuriem kokaļi un melnie graudi (max.) . 0,30/0 U,2%
b) salmi, pelavas, augstāk neminētu nezāļu

sēklas, no kaitēkļiem bojāti labības
graudi un tam!, piemaisījumi. . . . ? 1,0% '-/Q

Kopā 2,0% l,50/0
II grupa: Citas labības graudi un uzturam derīgi

(
pākšaugi 4'/o 2,5%

Piemaisījumu kopsumma 6,0% 4,0%
Nebojāti kviešu graudi pieskaitāmi miežiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu .... 10 —

1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ^» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffļ|||f -1WgĒ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S:^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032 ^^F *&MlĒ0VF&Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T Atvērts no pulksten 9—3



§ 4.
Produktu pieņemšanu (iepirkšanu) iz-

dara īpaši nozīmēti pieņēmēji vai kommi-
sijas. Samaksu par pieņemtiem produk-
tiem izdara: ja produktus iepērk inten,
danturas noliktavas vai karaspēka daļas —
šo iestāžu (karaspēka daļu) kasieri-darbveži,
bet ja iepirkšanu izdara iepirkšanas
punktos — šo punktu priekšnieki vai
kasieri, kur tādi speciāli nozīmēti.

§5.
Produktu pieņemšanai pie intendan-

tūras galvenās pārtikas noliktavas kom-
misiju ieceļ Rīgas garnizona priekšnieks,
nododot šo kommisiju Vidzemes divizijas
intendanta tiešā pārziņā un padotībā.

Pie pārējām intendantūras noliktavām
un labības iepirkšanas punktiem produktu
pieņēmējus vai kommisijas nozīmē diviziju
intendanti, kuriem šīs iestādes padotas.

Karaspēka daļās iepērkamos produktus
pieņem šo daļu priekšnieku (komandieru)
nozīmētās amata personas, ja stātos šjm
uzdevumam nav paredzētas speciālas amat-
personas.

Piezīme. Uz laiku noorganizētos ie-
pirkšanas punktos par šo punktu
priekšnieku ' skaitās_ pieņēmējs, vai
kommisijas priekšsēdētājs, kurš at-
tiecībā pret pārējām punkta amata
personām bauda viņa pastāvīgam
amatam piešķirto varu un tiesības.

§6.
Pie iepirkšanām pieaicināms Valsts kon-

troles pārstāvis.
§ 7.

Parastais darba laiks visās iepirkšanas
vietās (2. §) no pīkst. 8—16.

§8.
Produktu iepirkšana un pieņemšana no-

organizējama tā, lai darbība iepirkšanas
vietā noritētu veicīgāki, bez sevišķām lie-
kām un sīkām formalitātēm, velti neaiz-
turot produktu pievedējus lauksaimniekus,
sagatavojot jau iepriekš vajadzīgās tabulas
cenu aprēķiniem; uz laiku noorganizētos
iepirkšanas punktos bez augšējā, nesai-
stīties ar telpu nomāšanu, labības pārva-'
dāšanu līdz dzelzceļa stacijai, labības ap-
sargāšanu, tāpat izbēgt lieku labības pār-
kraušanu, novietojot to pēc iespējas tieši
no pieņemšanas svariem vagonā, vai
dzelzceļa noliktavā.

Piezīme. Pieņemtie produkti noberami
noliktavās vai vagonos un, ja vajadzīgs,
pārberami armijas maisos ar lauk- '
saimnieka-pārdevēja darba spēku.

§9.
Iepērkamos daudzumus katrā atsevišķā

iepirkšanas vietā noteic Galvenais in-
tendants. Karaspēka daļām vajadzīgie
sakņu un elpes daudzumi iegādājami sa-
skaņā ar diviziju apgādības plānos pa-
redzētiem daudzumiem.

§ 10.
Produktu pieņēmējiem (kommisijām) jā-

seko iepirkto produktu daudzumiem un, ja
nav paredzams, ka visus iepirkt uzdotos
daudzumus varēs iegādāt, par to neka-
vējoties jāziņo 14. § paredzētā kārtībā.

§ H.
Ziņas par iepirkto produktu daudzumiem

iesūtāmas Galvenam intendantam pēc viņa
norādījumiem un noteiktos termiņos.

§ 12."

Produktu iepirkšana izdarāma tikai pret
tūlītēju samaksu. Kā pieņēmējiem, tā
kommisijām nav tiesība dot termiņa pa-
sūtījumus, kā ari slēgt līgumus uz ilg-
stošām piegādēm.

§ 13.
Kara ministra noteiktās un no Ministru

kabineta apstiprinātās cenas attiecināmas
uz produktiem, kuri pilnā mērā atbilst
Galvenās intendantūras pārvaldes nosa-
cījumiem.

Ja produkti ir augstākas kvalitātes,
nekā paredzēts Galvenās intendantūras
pārvaldes nosacījumos, tad par augstvēr-
tīgākiem produktiem maksājamas pie-
maksas, kādas paredzētas Galvenās in-
tendantūras pārvaldes nosacījumos, bet
ja ražojumi pilnā mērā neatbilst nosacī-
jumiem,tad jārīkojas,kā norādīts,,Likuma
par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām" 77. p. piezīmē.

Piezīme. Produktu techniskā pieņem-
šanā pieņēmējiem (kommisijām) jā-
rīkojas saskaņā ar Galvenās inten-
dantūras pārvaldes produktu nosacī-
jumiem un pieņemšanas instrukcijām.

§ 14.
Ja noteiktās cenas neatbilst vietējam

tirgum, noliktavu, punktu vai saimnie-
cības priekšnieki vai kommisiju priekš-
sēdētāji caur diviziju intendantiem ziņo
par to galvenam intendantam.

§ 15.
Iepērkot produktus, pieņemšanas un

naudas izmaksas dokumentos (aktīs, rē-
ķinos un kvitēs) atzīmēt sekošus datus par
produktu piegādātājiem: 1) vārdu un
uzvārdu, 2) dzīves vietu, 3) pases numuru
un4) apliecinājumu par pašrocīgu parakstu,
ka pārdevis savā saimniecībā ražotus
produktus (labību, sienu, saknes u. t. t.).

Piezīme. Lauksaimnieku ražotie pro-
dukti pieņemami tikai tieši no lauk-
saimniekiem-ražotājiemL izslēdzotJeb-
kuru starpniecību — kā tiešu, tā ari
pilnvaru veidā.

§ 16.
a) Ja lauksaimnieks nodod labību, tad

bez 15. p. minētām prasībām, neska-
toties uz nododamās labības daudzumu,
jāiesniedz pašvaldības apliecība, kā pie-
dāvātā labība patiešām ražota piedāvātāja
saimniecībā, virs pēdējās gada patēriņa,
kā lieku pārdošanai.

b) Ja lauksaimnieks nodod citus savas
saimniecības ražojumus (ne labību) vairāk
par 5 tonnām, tad jāiesniedz pašvaldības
apliecība, ka piedāvātie produkti patiešām
ražoti piedāvātāja saimniecībā.

Šinī § minētās apliecības pievienojamas
naudas norēķiniem.

§ 17.
. . Par iepirktiem produktiem sastā-

dāmas aktis vai rēķini (Noteikumi par
avansiem kara resorā 19. panta e, f, h
un 1 pk. ).

Aktu paraugus noteic galvenais in-
tendants.

Izmaksājamā summa uzrādāma skaitļos
un rakstiski ar burtiem un uz ražojumu
nodevēja rēķina nomaksājama ar pro-
porcionālo zīmognodokli.

Sastādot iepirkšanas aktis, par zīmog-
nodokli saņemtā nauda atzīmējama akts
ailē „proporcionālais zlmognodoklis".

Par iepirkšanas operāciju un akts pa-
reizību uz pēdējā parakstās kommisija
vai amata persona, kurai iepirkšana uz-
dota.

§ 18.
Iepirktā labība šķirojama atsevišķi:

kaltētā no nekaltētās, zirņi pēc krāsas
(baltie, zaļie un pelēkie) un novietojami
atsevišķos blāķos.

Ja labība sabērta maisos, tad maisiem
piestiprināmas birkas ar attiecīgiem uz-
rakstiem.

§ 19.
Labības iepirkšana uz laiku noorgani-

zētos iepirkšanas punktos izdarāma pēc
iespējas uz dzelzceļa stacijas rampas, lai
reizē ar izsvēršanu varētu iekraut nosū-
tīšanai uz intendantūras noliktavu vai
karaspēka daļu.

§ 20.
Labības pārsūtīšana no. iepirkšanas

punktiem, vai noliktavas uz noliktavu,
vai karaspēka daļām jāiekārto tā, lai
pēc iespējas caur dzelzceļa tarifa neiz-
mantošanu neceltos liekas, neattaisno-
jamas pārmaksās.

. Nododot labību dzelzceļam pārsūtī-
šanai veseliem Vagoniem, pēdējiem pie-
liekama attiecīgās iestādes vai punkta
plombē.

§ 21.
Pārsūtīšanas dokumenti izgatavojami uz

tās intendantūras noliktavas priekšnieka
vai karaspēka daļas komandiera vārdu,
kurai labību nosūta, un tie sūtāmi līdzi
labības sūtījumim. Pavadoņi nav līdzi
sūtāmi.

Par labības nosūtīšanu, uzrādot dau-
dzumu, paziņojams pārsūtīšanas dokumen-
tos uzrādītam saņēmējam-amata personai.

§ 22.
No iepirkšanas punktiem intendantūras

noliktavām piesūtīto labību noliktavu
priekšnieki nekavējoties pieņem, analizē
un tūliņ izsūta kvīti attiecīgam divizijas
intendantam. Karaspēka daļas izsūta
čeku grāmatas pasūtījumus.

. § 23.
No intendantūras noliktavās atsevišķos

mēnešos iepirktās un no iepirkšanas
punktiem iesūtītās labības mēneša beigās
noņemami caurmēra paraugi, kuri anali-
zējami un analizēs rezulfāti piesūtāmi
Galvena! intendantūras pārvaldei.

Analizēs izved: Vidzemes divizijas in-
tendants — intendantūras galvenā pār-
tikas noliktavā, bet pārējie diviziju in-
tendanti — viņiem padotās noliktavās un
punktos.

§ 24.
Labības iepirkšanas punktus subavanse

diviziju ? intendanti un norēķinās par
punktu darbību.

§ 25.
Naudas līdzekļu izprasīšanā, subavan-

sēšanā, norēķināšanā un grāmatvešanā
jāpieturas pie noteikumiem par avansiem
kara resorā un karaspēka iekšējās saimnie-
cības noteikumiem.

§ 26.
Ar produktu iepirkšanām saistītie ceļa

un dienas naudas izdevumi sedzami
no Galvenās intendantūras pārvaldes ope-
ratīviem kreditiem.

Galvenais intendants,
ģenerālis Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks,
pulkv.-leitn. Landovskis.

Rīkojums JVs 163
1931. g. 18. septembrī.

1930. g 5. decembra rīkojuma JVs 268
(izslud. 1930. g. „VaIdības Vēstneša"
279. num.),,Preču muitošanas tiesība"

papildinājums.
Nosaku, ka Valkas muitnīcai ir tiesiba

muitot Igaunijā ražotu eļļas - pernicu
(ievedmuitas tarifa 117. pants 2. punkts),
ja tiek iesniegtas attiecīgas preču izcel-
šanās vietas apliecības.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas likuma 3. panta pie-
zīmes pielikuma 6., 7. un 10. pants.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apkārtraksts Ne 28
visiem mežu revidentiem, virsmež-

ziņiem un iecirkņu mežziņiem.
1931. gada vasarā no negaisa cietušām

lauksaimnieclbām būvkokus nopostīto un
bojāto ēku atjaunošanai un remontam
departaments uzdod izsniegt, saskaņā ar
Ministru kabineta šī gada 10. septembra
sēdes lēmumu, par i/ 5 takses cenas uz
nomaksu līdz 1932. gada 31. martam.

Būvkoki minētām vajadzībām izsnie-
dzami uz pagastu valžu apliecību pamata,
vairumā pēc faktiskās vajadzības, bet
nepārsniedzot instrukcijā pie likuma par
valsts kreditiem lauksaimniecības būvnie-
cībai paredzētās normas, ņemot no būv-
koku saņēmējiem nomaksas nodrošinā-
jumus saskaņā ar instrukcijas 121. pantu.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī. . .

Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta
direktora v. A. Ansons.

oirzai
K URSI.

Kigas , »ji. gaaa zi. septemon.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
J Anglijas mārciņa — —? —

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55

,100 Šveices franku 101,05—101,80
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,10—210,15
100 Vācijas marku '. 122,80—123,45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu . . ... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu . 51,45—52,15

Dārgmetāli: .
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora rīko-
jumu apķīlāti:

354. Plakāts „Visi balso par strād-
nieku-zemnieku sarakstu 19". Strādnieku-
zemnieku Saeimas frakcija. Spiestuvē
„Latvju Kultūra", Rīgā.

355. Brošūra ,,Par ko un pret ko cīnī-
jās strādnieku - zemnieku frakcija trešā
Saeimā". Strādnieku-zemnieku frakcijas
izdevums. Spiestuvē „Burtnieks", Rīgā.

356. ,,Borba" odnodņevnaja raboče-
krestjanskaja gazeta raboče-krestjanskoi
frakciji seima. Sentjabr 1931. Atbildīgais
redaktors-izdevējs Iosifs Ļivča. Tipo-
grāfijā „Dzintars", Rigā.

357. Uzsaukums ,,Cīņā pret bezdarbu
un badu!" Saeimas strādnieku-zemnieku
frakcija. Spiestuvē ,,Dzintars ", Rīgā.

358. ,,Strādnieku 19" Saeimas strād-
nieku-zemnieku frakcijas vienreizējs izde-
vums. Izdevis Saeimas deputāts Ē. Mie-
zis A./S. ,,Golts un Jurjans" spiestuvē,
Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 21. septembri. Ni> 155424.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Pārlabojums.
Š. g. „Vald. Vēstn." 208. numurā

iespiestā instrukcijā par balsošanas kār-
tību un balsu skaitīšanu Saeimas vēlē-
šanās ieviesušās sekošas kļūdas:

a) Instrukcijas 30. pantā nodrukāts —
„saskaita 15. p. minētā kārtībā",
jābūt — ,,saskaita 19.—27. p. p.

minētā kārtībā".
b) Instrukcijas 34. pantā nodrukāts —

,,materiālus sakārto 16. p. minētā
kārtībā", jābūt — ,,materiālus sa-
kārto 28. p. minētā kārtībā".

Valsts statistiskās pārvaldes sekretārs
A. Maldups.

Darbvedis L. Meiers.

lautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz.š. g. 16. septembri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Apavu strādnieces; s —
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 31
Apģērbu rūpniecības strādnieces 32
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 16
Ķīmiskā rūpniecībā 33
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 10
Grāmatrūpniecības strādnieces . . —?
Tirdzniecības kalpotājas 6
Higiēnas strādnieces 10
Kantora darbinieces . 19
Mājkalpotājas 91
Laukstrādnieces i 10
Nekvalificētas strādnieces .... 1010
Citos arodos .......... 5
Pusaudži 5

Kopā 1278
Vīrieši:

Metalstrādnieki 311
Kokstrādnieki 110
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . —
Pārtikas un narkot.- vielu strādn. . 30
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 17
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 15
Ķimiskā rūpniecībā 6
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 21
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 14
Būvstrādnieki 164

" Transportā strādnieki 19
Tirdzniecības kalpotāji 12
Kantora darbinieki 39
Laukstrādnieki 13
Higiēnas strādnieki. —
Nekvalificēti strādnieki 1202
Citos arodos 13
Pusaudži 33

Kopā 2019
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

m 500.
23121. Beinars Brinislavs. 32069/30.
23122. Dzenis Kārfis-Eduards. 33564/30.
23123. Dzenis Kārlis-Eduards. 33567/30.
23124. Dzenis Kārlis-Eduards. 33566/30.
23125. Dzenis Kārlis-Eduards. 33565/30.
23126. Dzenis Kārlis-Eduards. 33568/30.
23127. Kovalenoks Gerasims. 35298/31.
23128. Kovalenoks Gerasims. 34514/31.
23129. Kovalenoks Gerasims.. 35634/31.
23130. Orlovskis Eduards. 35479/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16) pa-
matojoties uz Civīlproc. likuma
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Girša
Fainsteina — Ls 200,— ar %%
un tiesas izdev., b) Centrālās
savienības ,,Konsums" Ls 50,—
ar % un tiesas izdev., 1931. g.
28. novembri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Domenika
Leona d. Novika un Jāņa Leona
dēla Novika nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Sakstigalas pagastā, Dzerkaļu 'sā-
džā un sastāv no tiesībām —
katram uz 5

/21 ideālo daļu —
Dzerkaļu sādžas viensētu JVs 2 —
sastāvošu no diviem zemes ga-
baliem JSTg 2 un JVs 2a, kopplatībā
14,083 ha zemes ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 19106;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai par Ls 1300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
15979 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Paziņojums.
1931. g. 19. septembrī finahču

ministris apstiprinājis

RI$as cementa fabrikas
C. Cli. Šmidt

statūtu § 10. papildinājumu,
saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
640 jaunas VII izlaiduma akcijas
pa Ls 500,— katru, kopsummā
par Ls 320.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 2.000.000
lielu pamatkapitālu, kas sadalīts
4.000 akcijās pa Ls 500,— katra.

Bez tam apstiprināti statūtu
§§ 21., 22. un 24. grozījumi, ar
kuriem nosacīts, ka direktoru
skaitu var palielināt līdz 7,
līdzšinējo 5 vietā un kandidātu
skartu no 3 uz 4.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

a) sabiedrība izlaiž 640 jaunas
VII izlaiduma akcijas pa Ls 50O
katru, kopsummā-par Ls 320.000
nominālvērtībā:

b) VII emisijas akciju ieguvēji
iegūst tās par emisijas kursu
Ls 500,— apmērā, piemaksājot
Ls 17,50 rezerves kapitālam par
labu, kā arī Ls 5,— nodokļa par
katru akciju;

c) iepriekšējo sešu izlaidumu
akciju īpašniekiem pie jauno
akciju iegūšanas ir tiesības iegūt
uz katru 21 akciju 4 jaunas.
Tās VII izlaiduma akcijas, kas
7 dienu laikā, skaitot no sludinā-
juma dienas no veciem akcionā-
riem šinī veidā netiktu iegūtas,
piedāvājamas veciem akcionāriem
neatkarīgi no viņiem piederošo
akciju skaita. Ja sazīmēto akciju
skaits pārsniegtu akciju brīvo
atlikumu, tad pārpalikušās akci-
jas sadalāmas starp ieguvējiem
proporcionāli sazīmēto akciju
skaitam. Akcijas, kas 2 nedēļu
laikā, skaitot no sludinājuma
dienas, netiktu sazīmētas no
veciem akcionāriem, tiek noliktas
publiskai sazīmēšanai;

d) visām VII izlaiduma akci-
jām 2 nedēļu laikā, skaitot no
publiskās parakstīšanās atklāša-
nas dienas, jābūt sazīmētām un
viena gada laikā, skaitot no
parakstīšanās sākuma (stāt. §11.)
pilnīgi samaksātām. Atsevišķu
maksājumu apmērus un termiņus
noteic valde. Pie parakstīšanās
uz akcijām jāiemaksā 50% no to
nominālvērtības. ;

e) jauno VII izlaiduma akciju
parakstīšanās un samaksa no-
tiek sabiedrības kantorī, Rīgā,
Mazā Svaru ielā JVs 1;

f) jaunās VII izlaiduma ak-
cijas piedalās dividendē par
1921. g. ar pusi no uz vecām
akcijām krītošām dividendēm.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
16002z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.— 1149. un
1867. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 33,65, 1931. g. 28. no-
vembr i, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā JVs 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Andreja Eduarda
dēla Gutana nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Nau-
trēnu pagastā un sastāv no zemes
gabala JVs 280F ar nosaukumu
,,Kasparniece" un aptver vienu
(1,00) ha zemes, ar zemes grām.
reģ. JVs 13448;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 70,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas prasī-
bai, iesāksies solīšana;

' 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— Ls 7,—;

' 5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 15978

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka no-
liktā uz 1931. g. 17. decembrī,
pīkst. 10rītā, Rīgā, apgabaltiesas
sēžu zālē nekustama īpašuma
pārdošana piederoša Zalmanam
Haikevičam, kas atrodas Rīgā,

Kalpaka bulvārī JVs 1, Rīgas
pilsētas I hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 393,
saskaņā ar Rīgas pilsētas kredīt-
biedrības 1931. g. 19. septembra
rakstu JVs 261, ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.

16007 L. Ns 2776
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. septembri, pīkst. 11.30 diena,
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabr.,
Latvijas bankas lietā pārdos
A./S. ,,Rīgas zīda rūpniecība"
kustamo mantu, sastāvošu no
zīda un vilnas drēbes un novēr-
tētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
16020 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 4, pārdos
Richarda Kablitca kust. mantu,
sastāvošu no naudas skapja,
rakstāmmašīnas un grāmatu
skapja un novērtētu par Ls 1140.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
16006 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
28. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 22, tipogr.,
pārdos Aleksandra Paškovska un
Girša Arievica kustamo mantu,
sastāvošu no ātrspiežamās preses
un papīru griežamās mašīnas un
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16000z Tiesu izp.J.Kazubierns

Stāmerienas pagasta tiesa,
..Madonas apriņķī,- pamatodamās
uz savu lēmumu no 1931. g.
27. jūnija un pagasttiesu lik.
108. un 109. p. paziņo, ka Otto
Žagars ar sievu Jūli, dzīv. Stā-
merienas pagasta ,,Stūrastu" mā-
jās, pieņem par savu bērnu
(adoptē) Olgu Vista- (Vistiņš),
dzim. 1905, g. 10. novembrī, pie-
šķirot viņai miesīga bērna tie-
sības un uzvārdu ,,Žagars".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, tiek uzaicinā-
tas tās pieteikt tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šā termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas nepieņems un adop-
ciju apstiprinās. 2

Stāmerienas pag. namā,
1931. g. 16. sept. JVs 61.

15933r Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 3, pārdos
Bernharda Bekera kust. mantu,
sastāvošu no kažoka, mēteļa,
uzvalka un cita un novērtētu
par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.

16005 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu uzaicina 1931. g. 30. mar-
tā:Ku! dīgā mir.Solomona (Šloma
Zalomona) Benjamiņa d. Beier-
felda (Bijerfeldt) mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai triki
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
aiājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
:stājušos. JVs 1014m./31. 15490b

Liepājā, 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

i'
^tftcsu

aludināļumi.
*— —? '

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no mir. Valkas
notāra Gustava Kiršfelda amata
drošības naudas, pie kam atgā-
dina, ka pēc 6 mēnešu notecēša-
nas, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
drošības nauda tiks izmaksāta
mir. notāra G. Kiršfelda mant-
niekiem. JVs 5736

Rīgā, 1931. g. 18. septembri.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

15977z Sekretāra v. G. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas š. g. 30. maija pa-
vēli JVs 319653 „Saukas JVsJVs352F
un 352Fa" mājas dalīšanas lietā,
1931. g. 26. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Selderiņš, Paulīnes God-
manis, Teodora Saukas, Annas
Godmanis un Trīnes Saukas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Mārupes pag., ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 16064 un
sastāv no Bieriņu muižas atdalītā
zemes gabala ,/Saukas JVsJVs352F
un 252Fa", aptveroša 2,787 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls '300— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
16001z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembrī, 'pulkst. II dienā,
Rīgā, Lauku ielā JVs 3, dz. 19,
pārdos Artūra Bitnera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 spoguļa
un skapja, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
16018 Tiesu izpildīt, f. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītāja sludinājumā š. g.
,,Vald. Vēstn." 209. numurā par
Karolīnes Negotiņš kust. man-
tas pārdošanu ieviesusies kļūda,
izlaista novērtējuma summa.
Min.mantas novērtētas par Ls 800.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Girša
Fainsteina — Ls 200,— ar %%
un tiesas izdev., b) Izraēla Tagera
Ls 50,— ar %% un izdev., un
c) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des Ls 760,— ar %% un tiesas
izdev., 1931. g. 28. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Firsa Meikula d. Ščedrova neku-
stamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Sakstagalas pag.,
Uļjanovas sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas — 3 gabalos JVs 7, JVs 7a un
JVs 7b, — 11,120 ha zemes kop-
platībā, ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 14006;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku parādu valsts zemes
bankai par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 15980

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzīša-
nai Ls 20,02,1931. g.28. novembri
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Franča Izidora d. Horoševskija
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pag.,
Cīmotu sādžas" viensētas JVs I un
aptver 7,195 ha 2 gabalos zemes,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 16039;

2) nekustama manta, bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 600,— apmērā;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 50,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 5,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

15981 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

rītā, Daugavpili, Šosejas ielā
JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Michaila Vasilija d. Vasiljeva,
viņš arī Mikels Baronovs, neku-
stamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Dricānu pagastā,
Kļasicu muižā un sastāv no tie-
sībām uz 36 des. zemes,, no Kļa-
sicu muižas centra zemes gabala
173,53 des., platībā, vairāk vai
mazāk, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1755;

2) nekustamā manta Michaila
Vasiljeva un Vasilija Kondratjeva
kopā viņu tiesības uz 72 des.
ieķīlāta Latvijas bankā Ls 2500
aizdevuma nodrošināšanai;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

1) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 15983

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabali. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civ. proc. Tik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1867. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 114,75 ar soda naudu
un citiem maksājumiem, 1931.g.
28. novembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā JVs 37, Latga-
les apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ontona Domenika
dēla Platpira nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Nau-
trēnu pagastā, Saukanu sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas 2 gabalos JVs 7
un JVs 7a, 16,090 ha kopplatībā,
ar .zemes grāmatu reģistra
K° 10699;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai par Ls 1700,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1900:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 190,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 15984

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149.,
1867. p. un valsts zemes bankas
statūtu 43—49. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai : 'a)Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 397,40 ar soda naudu un ci-
tiem maksājumiem un b) Antona
Voskana Ls 820,— ar °/0°/0 un
tiesas izdev., 1931. g. 28. novembrī
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā otrrei-
zējā izsolē Bartuļa Sebestijana d.
Gailana un vājprātīgās Solmas
Gajeta m. Vaskans nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pagastā, Kausinieku
sādžā un sastāv no tiesībām:
Bartuļa Gailana uz 6/7 ideālo
daļu un Saunas Vaskans uz '/?
ideā. o daļu — Kausinieku sādžas
viensētas JVs 16 — 12,045 ha
zemes platības ar zemes grāmatu
reģistra JVs 7950;

2) nekustama mantas apgrū-
tināta ar augšminēto hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 500,—;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 170,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 15985

Tiesu izmīdītais A. Lazdinš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a)Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 1200,— ar soda naudu un cit.
izdev. un b) akciju sabiedrības
,,Orients" un Antona Vabola
Ls 1000 ar%°/0 un tiesas izdev.,
1931. g. 28. novembri, pīkst. 1C
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona,
Klementija, Jezupa, Domenika
un Leonoras Ignata b. b. Vabaļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Sakstagalas pag.,
Vabaļu sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemesviensētas
JVs 5 — 28,949 ha zemes platībā,
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 11393;

2). nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1500;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.
15986 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. ties. u izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pamatojoties už Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
piedzīšanai Ls 4000,— ar °,/0%
un tiesas izdev., 1931. g. 28. nov.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Franča Augusta d.
Sjomkana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pagastā un sastāv no tiesībām
uz >/ 2 ideālo daļu diviem zemes
gabaliem JVs 280F un JVs 286F,
ar kopēju nosaukumu ,,Sjom-
kani" 9,02 ha platībā, ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 9065;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 2025,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudu
Ls 202,50;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 15982

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Paziņojums.
1931. g. 23. jūlijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akciju sabiedrībai
„ Brittekstil" (TheTradingCompany
„BrittextiI", Limited), kuras mēr-
ķis ir: eksporta, importa, tranzita
un vietējā tirdzniecība ar visāda
veida manufaktūras precēm un
dažāda veida citām precēm, uz
sava rēķina un kommisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 200
akcijās pa Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

nilsnni:

1) Sara-Cina Šacovs, dzīv. Rī-
gā, Andr. Pumpura ielā JVs 5, dz.3,

2) Bencions Zalomonsons .dzīv.
Rīgā, Andr. Pumpura ielā 5, dz.3,

3) Hana Zalomonsons, dzīv.
Rīgā, Andr. Pumpura ielā 5, dz.3,

4) Zamuels Kopelovičs, dzīv.
Rīgā, PIkv. Brieža ielā 8, dz. 8,

5) Ananijs Blankenšteins.dzīv.
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 4, dz. 1.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

15936z . P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 003655 Ē, izd.
1931 g. 19. jūn. Latvijas konsu-
lātā Hanoverā ar Valtrautes
Brinkerta vārdi,. 15995b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

I) prasību piedzīšanai: a) mir.
Teklas Grišuls ārlaulības dēla
Jāņa Grišuļa uzturam pa Ls 18,—
mēnesī, sākot no 1926. g. ll.febr,
līdz viņa pilngadībai, b) Girša
Fainsteina — Ls 400,— ar %°/c
un tiesas izdev., c) maksātnespē-
jīgās Latvijas mazsaimnieku eko-
nomiskās sab. konkursa masas —
Ls 216,32 ar %% un tiesas izdev.,
d) Vasilija Baranova — Ls 134C
ar %% un izdev. un e) Latviešu
lauksaimn. ekonom. s-taas —
Ls 20,55 ar %% un tiesas izdev.,
1931. g. 28. novembri, pļkst. 10

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
21. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Leona Kārļa d. Mazurkeviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes . grāmatu reģistra JVs 960
un sastāv noTribuki JVs 1 mājām,
45 ha kopplatībā;

2) īoašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 22.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15987

Grīvā, 1931. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

r~ \Ctfii iestāžu
siutlimaļumi.

Dzelzceļu vinvald.
materiālu apgāde

izsludina 1931. g. 2. oktobrī,
pulksten 12 dienā,

rakstveida izsoli
juz kurināmo vielu padošanu
uz lokomotīvēm, iekraušanu,
izkraušanu, pārkraušanu no
vagoniem vagonos un tam-

līdzīgiem darbiem
materiālu apgādes I( Rīgas)rajonā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 1500,— drošības naudas.

Tuvākas ziņas izsniedz 117. ist.
L 2970 16008

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

rakstveida sacensības:
1931. g. 7. oktobrī uz lietotas,

8 HP lokomobiles pārdošanu;
1931. g. 17. oktobrī uz apm.

45.500 kg dažādu metālu
skaidu, lūžņu un pelnu pār-
došanu.
Sacensību sākums pulkst. 11

no rīta, ist, 121. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda: uz
lokomobili 5% un uz metāliem
10°/o no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-
valdē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.

L 2941 16015



Linavas pag. valde, Jaunlat-
' galēs apr., izsludina par ne-
derīgiem kā pieteiktus par no-
zaudētiem, šādus dokumentus:
1) kara klans, apliecību JVs 24754,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 30. okt. ar Nikanora
Lubiina vārdu; 2) zirgu pasi
JVs 23523, izd. no Rēzeknes pils.
valdes 1926.g. 16. martā (grām.
JVs 175) ar Pītera Junkovska v.;
3) Latvijas iekšz. pasi, ser. KP
JVs 010558, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 2. apr. ar Matveja
Kozlovs v.; 4) Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ JVs 004264, izd. no
Linavas pag. valdes 1929. g..
2. okt. ar Miķeļa Afanasjeva v.,
un 5) Latvijas iekšz. pasi ser. KP
JVs 011153, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 25. apr. ar Vasilija
Tichomirovs vārdu. 14722b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C JVs 008534, izd.
1930.g. 20.janv. Latvijas ģenerāl-
konsulātā Berlinē, ar Anne-
marijas Feitelberga vārdu.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību JVs 35780, izd. no viņa
1930. g. 3. dec. — par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai
līdz 1931. g. 26. jūl. ar Viktora
Kaminska, dzim. 1909. g. 26. jūl.
vārdu. 15880b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāņa Si-
jāts, dzim. 1886. g. 30. decembrī,
tiesības zaudēj.apliecību JVs68887
izd. 1925. g. 20. nov. 15991b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 36883,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 27. aug. ar Attis Bauera
vārdu. 15992b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, dupl. JVs 3757,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1923. g. 20. jūl. ar Berka ļofes v.

Izglītības ministrijas židu iz-
glītības pārvalde izsludina par
nederīgu nozaudēto žīdu izglī-
tības pārvaldes 1930. g. 5. aug.
Etelei Dimants izsniegto skolo-
tājas pagaidu apliec. JVs 1027/E
1434. 15997b -

Ipiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK JVs024097 , izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
10. janv. ar reģ. JVs347 ar Gustava
Bērziņa vārdu. 14721b

Litenes pa?. valde, M&lonas apr.
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latvijas iekšz. pases:
1) izd. no Litenes pag. valdes
1928. g. 14. martā JVs726, ser MT
JVs 020928 ar BīriņŠ, dzim. Kle-
peris Emmas vārdu un 2) izd.
no Litenes pag. valdes 1930 g
15. janv. JVs 2000, ser. NI
JVs 016600 ar Olutis. dzim. Anto-
nijas Andrevič-Andrejevs vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
26. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 8,
dz. 26, pārdos vairāksolīšanā
Mendeļa Feigelsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 583,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Nod. piedzinējs P. Strautiņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Ulmaņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2900,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 16024

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Nod. piedzinējs P. Strautiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931.g. 23. septembrī, pīkst.12
dienā, Rīgā, Teātra ielā JVs 9
noliktā Markusa Gailīša mantu
ūtrupe nenotiks, jo dots nomak-
sai pagarinājums.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16019 Piedzinējs K.J. Treilons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 8,
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Rivoša Joela kustamo mantu,
novērtētu par Ls 245,— un sa-
stāvošu no kino-projekcijas
aparāta, viņa 1930. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai. 16025

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Nod. piedzinējs P. Strautiņš.

Rēznas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem,,
kā nozaudētus šādus dokumentus:
1) iekšz. pasi ser. NM JVs 005189,.
izd. no Rēznas pag. valdes
1928. g. 20. febr. ar Makarija
Krupnova vārdu; zemes sarga
apliecību JVs 6383, izd. no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka 1926. g.
ar tā paša vārdu; 2) jekšz. pasi
ser. NM JVs 005190, izd. 1928. g.
20. febr. no Rēznas pag. valdes
ar Krupnovs, dzim. Anisija
Udalovs vārdu; 3) iekšzemes
pasi ser. MK JVs 014611, izd..
1929. g. 19. apr. no Rēznas

pag valdes ar Kuzma Krupnova
vārdu, un 4) iekšz. pasi ser. NL
JVs 007712, izd. 1627. g. 20. dec.
no Rēznas pag. valdes ar Jefima
Krunnova vārdu. 14723b

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 6609, izd..
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ka 1924. g. 13. jūn. ar Ernesta
Ādama d. Zonberga vārdu.

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP JVs 020859,
izd. no Vārmes pag. valdes
1928. g. 10. janv., reģ. JVs 355
ar Ernesta Zonberga v. 14726b

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Friča d. Tukuma konkursa
valdes priekšsēdētājs, zvēr. adv.
Filips Micheisons, uzaicina
visus kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1931. g. 28. septembri,
pulksten 18 Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 11, dz. 6, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) miera līguma priekšlikuma

apspriešana un izšķiršana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) naudas sadalīšana;
6) maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
15998b zvēr. adv. F. Micheisons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksāj. piedz. paziņo, ka 1931. g.
29. septembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Pils ielā JVs 13/15, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Markeļa
Fridmaņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2000,— un sastā-
vošu no Baltijas Kuģniecības
a/s 10 akcijām, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 16023

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
29. septembrī, pulksten 10 rītā,
Marijas ielā JVs 128, III Kopējās
Rīgas slimo kases prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā A/s. Andre-
jam Jansons piederošas mantas,
sastāvošas no vienas rakstām-
mašīnas un diviem kantora
skapjiem, novērtētas par Ls 380.
Izzināt novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 16004

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pulksten 12, 3. jan-
vāra ielā JVs 1 pārdos otrā vairāk-
solīšanā Leibam Gandelim pie-
derošas mantas — dzīvokļa ie-
kārta.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 15988b

K. I Miti un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegfldss rakstveidu izsolē
'š. g. 29. septembrī, pulksten 11,

Bikses, adītas 63 gab.
Virskreklus, vilnas 244 gab.
Vilnas cimdus, dūrainus 6237 pārus
Vilnas cimdus, pirkstainus 29000 pārus
Vilnas zeķes -973 pārus
Linu zeķes 1459 pārus
Matrožu strīpainos triko kreklus .... 1278 gab. un

II- š. g. 30. septembrī, pulksten 11,
Dažādas pogas 1190572 gab. '

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā JVs 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā minētās dienās un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 2956 16012b

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b, 1931. g. 12. oktobrī, pulksten 12,
valdes sēžu zālē (III stāvā)
pārdos vairāksolīšanā Valmieras apr., Alojas pag. t;Lin-
rūpnieki JV° 315F, 315Fa" saimniecību, ar zemes platību

21,18 ha un 4 ēkām.
Solīšana sāksies no Ls 7.200,—.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā Ls 720,—

drošības nauda.
Nosolītajam 1 mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas, jāsedz

nosolītā summa un jānoslēdz pirkuma līgums. Pirkuma summas
segšanai, uz ieguvēja vēlēšanos, banka atļaus ilgtermiņa aiz-
devumu līdz Ls 4.500,—.

Tuvākas ziņas sniedz Valsts zemes bankas zemes birojs, Rīgā,
un Valsts zemes bankas Valmieras nodaļa, Valmierā. L 2947

Kuru min. Budžetu un kredītu purvulde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izāos jauktā izsofē
1931. g. 1. oktobri, pulksten 10.

virtuves izbūv. darbus ēkā Ns2, Zilupē,
9. Rēzeknes kājn. pulka vajadzībām

par summu Ls 3.709,04.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 30. novembrī.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā JVs 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādītā posteņa summas.

Tuvāki * paslaldrojumi — pārvaldē, kā arī Kara būvniecības
pārvaldes 5. rajona darba vadītāja kancelejā, Rēzeknē. L 2951 16013b

Dzelzceļu ulnvuldes materiālu upside
izsludina

rakstveida izsoles:
1931. g. 28. septembri uz 1) melnu kalikonu, 71 cm platu, 1000 tk m

2) zaļu vilnas drānu, iekantējumiem un
zīmotnēm, 142 cm platu 30 tk. m.

1931. g. 30. septembrī ,, vadmalu, vagonu sēdekļiem, 130 cm
platu 500 tk. m.

1931. g. 8. oktobrī ,, 1) neapstrādātiem dzelzs pretuzgriežniem
ar vītnēm %" 500.kg;

2) neapstrādātiem dzelzs uzgriežņiem ar
vītnēm i/2" 500 kg un %" 3000 kg.

1931. g. 8. oktobrī ,, 1) finiera sniega lāpstām 2000 gab.
2) apses koka sniega lāpstām 2000 gab.

1931. g. 8. oktobrī ,, galdnieku līmi 1000 kg, un

rakstveida sacensības:
1931. g. 28. septembrī uz apstrādātiem, tērauda lējuma fermu bal-

stekļiem 24 gab.
1931. g. 1. oktobrī ,, 1) vasku drānu, baltu, 130 cm platu

400 tk. m.
2) vasku drānu, krāsainu 130 cm platu

500 tk. m
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,
ist. 103. L2933 16016b

IZSOLE.
Artilērijas insņefet&rs

pārdos mutvārdu izsolē Daugavpils artilērijas poligonā
apm. 4000 gab. vētras izgāztus un lauztus kokus,

sadalītus 20 vienībās.
Izsole notiks š. g.7. oktobrī, pulksten 10 — Daugavpilī, Daugav-

pils apriņķa valdes telpās, saskaņā ar noteikumiem par meža pārdo-
šanu Daugavpils atrilerijas poligonā.

Izsolē tiks pielaistas personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudu 10% no nosolāmās summas.

Tuvākus norādījumus un noteikumus var saņemt Zemgales
artilērijas pulka štābā (cietoksnī), poligona komandā (Daugavpils
artilērijas nometnē), artilērijas inspektora štābā (Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 10/12) un pie poligona mežsargiem.

15994b Artilērijas inspektors.

5. rajona inženieris,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68, š. g. 29. septembrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē 0 1,00 m dz.-na
caurtekas būvi

uz Kraslavas-Dagdas ceļā km 17,105. Nodrošin. Ls 90,—.
Tuvākas zinas kancelejā. L 2960 16011

' 13. rajona inženieris,
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā JVs.8, š. g. I. okt., pulksten 11

izdos jauktā izsolē
1) 13,60 m gara koka tilta jaunbūvi pār Moseikas upi uz Nosovas-

Ba 'ltinavas Il-b šķ. ceļa pie Švicevas ciema.
Nodrošinājums Ls 325,—.

2) 10,80 m gara koka tilta pārbūvi pār Tilzas upi uz Biržu-Kārsavas
I šk. ceļa.

Nodrošinājums Ls 345,—. 16009
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, no pulksten 9—15. L 2965

Jtležu departaments
izsludina saceitsiSu

baļķu sazāģēšanai dažād. sortimentos
un uzaicina iesniegt Mežu departamenta direktoram uz š. g.
25. septembri līdz pulkst. 12 rakstveida piedāvājumus uzrādot
cenas par standarta sazāģēšanu ieskaitot sazāģēto materiālu uz-
kraušanu, uzglabāšanu līdz 1932. g. 1. novembrim un padošanu
pie kuģa. Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamentā,
mežsaimniecības daļā. . 16026

<Te I pos
Jamilpvja p. un.t.kantorim, apm. 6 istabas ai virtuvi.

meklē Pasta un telegrāfa departaments.

Tuvākas ziņas sniedz Pasta un telegrāfa departamenta
Saimniecības daļa "(Radio ielā, Rīgas galvenā pasta kantora ēkā,
istaba JVs 1) un Jaunmīlgrāvja pastmeistars, kam arī iesniedzami
attiecīgi piedāvājumi. L 2944 16017

7. rajona inženieris, *šmittenē,
izdos š. g. 2. oktobrī, pulksten 11, savā kancelejā. Dārzu ielā 7/9,

ļsiuktā izsotē:
Lejasciema—Mālumuižas Hb šķ. ceļa uzbēruma pacelšanu
un plūdu bojājumu izlabošanu pie tilta pār Gauju;
drošība Ls 177,—.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulkst. 9— 15
darbdienās. L2962 16010

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. oktobri Skrundas pag. Vēršu
muižā, virsmežniecības kancelejā,

1) augošu mežu valsts mežā un uz fonda zemēm:
I iec. mežniecībā: Skrundas novadā pēc platības 27 vienības

no 0,10—3,68 ha, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1124,—; apzīmētiem
kokiem 1 vienību 107 koki, vērtībā Ls 63,—.

II iec. mežniecībā: Grāveru novadā pēc platības 2 vienības
no 0,32 — 1,07 ha, vērtībā no Ls 60,— līdz Ls 296,—; apzīmētiem
kokiem 2 vienības no 122—181 kokam, vērtībā no Ls 40,— līdz
Ls 194,—; Pampāļu novadā apzīmētiem kokiem 1 vienība 88 koki,
vērtībā Ls 137,—.'

III iec. mežniecībā: Pampāļu novadā pēc platības 9 vienības
no 0,62—2,55 ha, vērtībā no Ls 69,— līdz Ls 368,—; apzīmētiem
kokiem 1 vienību 11 koki, vērtībā Ls 69,—.

IV iec. mežniecībā: Jaun-Pelču novadā pēc platības 1 vienība
0,62 ha, vērtībā Ls 483,—; Vec-Pelču novadā pēc platības 1 vienība
0,31 ha, vērtībā Ls 172,—; Tāšu - Padures novadā pēc platības
8 vienības no 0,10^0,12 ha, vērtībā no Ls 60,— līdz Ls 139,—;
Kalvenes novadā pēc platības 35 vienības no 0,26—7,98 ha, vērtībā
no Ls 44,— līdz Ls 1372,—; Vec-Drogas novadā pēc platības 2 vien.
no 3,82^,73 ha, vērtībā no Ls 756,— līdz Ls 1178,—.

V iec. mežniecībā: Rudbāržu novadā pēc platības 19 vienības
no 0,29—7,10 ha, vērtībā no Ls 38,— līdz Ls 2090,—; apzīmētiem
kokiem 43 vienības no 40—362 kokiem, vērtībā no Ls 83,— līdz
Ls 928,—.

2) būvmateriālu atlikums:
II iec. mežniecībā: 1 vienība — 50 gab. priežu un egļu baļķus

un nogriežņus, apm. 18 m, vērtībā Ls 61,—.
Mežu 'pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma (iespiests ,,Vald. Vēstn." 82. num.) un Zemkopības
ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Operācijas termiņš visām vienībām — 1932. g. 1 maijs.
Ciršanas biļeti izņemot,- pircējam jāiemaksā drošības naudas

izcirtumu tīrīšanai valsts mežā 3%, bet uz fonda zemēm 10% no
vienības pārdošanas summas un kultūrdarbu izvešanai valsts mežā
15% no vien. pārdošanas summas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudu no novērtējumu summas, kas pēc nosolīšanas jā-
papildina'līdz 10% no nosolītās summas.

Drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 11.
Kā drošības naudu var iesniegt arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
3) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem, kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 drošu
galvinieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Par nosolītiem būvmateriālu atlikumiem nosolītā summa
samaksājama pie nosolīšanas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15989b Skrundas virsmežzinis A. Bitneris.

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. oktobri, pulksten 12 dienā,
Zilupes virsmežniecības kancelejā, Zilupē,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā: Janovoles novadā pēc platības 13 vienības

no 0,27— 7,00 ha, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 1651,—; pēc apzīmētiem
kokiem 8 vienības no 19—2783 kokiem, vērtībā no Ls 270,— līdz
Ls 1053,—.

II iec. mežniecībā: Pasienes un Lauderu novados pēc platības
20 vienības no 1,00—5,91 ha, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 215,—.

III iec. mežniecībā: Kaņecpoles, Pakuļņas un Rundānu no-
vados pēc platības 21 vienības no 0,29—7,97 ha, vērtībā no Ls 12,—
līdz Ls 406,—.

IV iec. mežniecībā: Landskoronas novadā pēc platības 22 vien.
no 0,49—11,26 ha, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 532,—.

V iec. mežniecībā: Felicianovas, Zabolotjes, Eversmuižas,
Rožanovas un Lukašovas novados pēc platības 14 vienības no
0,22—15,22 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 1371,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 3. oktobra 1929. g.
apstiprināto nosacījumu un mežu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītiestāžu
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15990b Zilupes virsmežzinis J. Ozoliņš.

Vecates pagasta valdei,
Valmieras apr., vajadzīgs pa-
gasta valdes un tiesas

āarbveāis.
Vēlēšanas notiks 1931. g. 10. okt.,
pulksten 13, uz kuru dienu
kandidāti tiek lūgti ierasties
personīgi. Kandidātiem ie-
priekš jāiesniedz rakstiski lū-
gumi pagasta valdei līdz š. g.
8. oktobrim — līdz ar attiecīgiem
dokumentiem par līdzšinējo no-
darbošanos, izglītību un spējām
ieņemt darbveža vietu.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu un 1 ha dienesta
zemes. 15976b

Priekšsēd. E. Rozenbergs.
2* Darbvedis J. Bākulis.

«v _ 1SfažasU
sludinājumi.

?

Akciju sabiedrības
„B. Dīriķis un biedri"

āīkāit. pilna sapulce
notiks pirmdien, 1931. g. 12. okt.,
pulksten 4 pēc pusd., Rīgā,
1. Ķēniņa ielā JVs 24/26.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības likvidācija;
2) likvidācijas valdes vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 15999b Valde.

Rīgas amatnieka itts
«?rliczrieja

pifnā sapulce
notiks pirmdien, 5. oktobri, pīkst.
6,30 biedrības telpās, lielā Kēninu
ielā JVs 30.

Dienas kārtība:
1) Š. g. 11. jūnijā vēlētās izmek-

lēšanas kommisijas ziņojums.
2) Biedru izslēgšana.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi.

Š. g. „V. V." 210. numurā
ievietotais sludinājums par sa-
pulces sasaukšanu š. g. 6. ok-
tobrī tiek atsaukts. Valde.

Akciju sabiedrības

Austrumu Eksporta Komp.

kārtēja akcion. sapulce
notiks 1931. g. 16. oktobrī,
pulksten 7 vakarā , Rīgā. Kr.
Barona ielā JVs 14, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) gada pārskats par 1930. g.;;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 16003b
Likvidācijas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 211 21.09.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Instrukcija vietējo lauksaimnieku ražotās pārtikas un elpes produktu iepirkšanai armijas vajadzībām.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193И�����
	Article
	Article
	Article
	oirzai K URSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�䔇ク尘̀���㌷㈀ß똛ȀЀ开ࠇ蠁䔇냞똛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i' ^ tftcsu aludināļumi. *— —? '�㔵��ሀ☀笀ฆࠂ䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iespiests Valsts tipogrāfijā.��ꁘ⌈〘⬀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4


